SuMPO EPD
F1TNBRIEEE (EPD)
E5RES ¢ JR-AJ-24045E

SuMPO

..E PD

AAAAA

VERIFIED

@) JFExmmta

JFE JFE Bars & Shapes Corporation
BEH
1t
BEMREFE
O &% et W A

ROEERPE (FRATRIEEE. FRAFIOENX.

HRORE) RUEESRE

HmOBN, TR -FEn
EBFAR ¢ B13, 16, 19, 22, 25mm
E#HHE 1 SS400, SR235, SR295
FEEEY b 1 KEBLERT

RLWEhE%
JFESSAtRA =4 A4
TEL : 03-6381-5680

L ERERIEY KA

SUMPOIRIESANILTOI 5 A
— A EEAY AT IR EHE RS
RREMTREXAHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

Round Bars
EHRES JR-AJ-24045E
BEAPCRES  PA-180000-AJ-06
PCR#% BRGNS (PR
~FHH 2024118118
RIEEHEE 20244108280
REEA & AR EE A =
RAEES JV-AJ-24045
IREEEZNEAR 20294108278

PCRLE1-DENE
FEHS 20234 54 10H
ZER W Fb
(FTEKRF)
F=HIRLE*
SMEPIRREE  /NBA R
1SO140256 £ TMISO21930ICHS AT E R UT-F DML
1L
CAER W AR
*YAT LRI R I EEENORIOB AR, YATARIETLEEAD
HETEEH.

EHES ¢ JR-AJ-24045E



SUMPORIEIANIL SOOI S L

sEuME;:D SuMPO EPP B — R EEAY AT IR E
.. .. AAAAA AT BIES = (EPD) ERHBTRARAMET-14-8
VERIFIED

KANDA SQUARE GATE

EFES © JR-AJ-24045E https://ecoleaf-label.jp

OI1T791 7 )V 2 &l R

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 510 | kg-COqeq 6
ERMEAL 0.52 | kg-SO2eq A
HALFEAXIY Vb 0.0093 | kg-CzHaeq o
mAl)E#MHEAE m[AR2]IHE~0EE  w [A]EEER
A IEH| B a5 (AEHEEE (A2l THAomiz | [A3]4ERRE AEzeE
SURZH) kg-CO.eq | 5.1E+02 9.6E+01 2.6E+01 3.9E+02 2.8E+02
AV EHEE kg-CFC-11eq| 9.3E-05 4.0E-06 3.4E-10 8.9E-05 5.1E-08
[74e (4 kg-SO-eq | 5.2E-01 7.7E-02 7.8E-02 3.6E-01 43E-01
FHALFZAFIT Vb kg-C:Hs.eq | 9.3E-03 7.1E-04 1.7E-04 8.4E-03 6.0E-02
EREL kg-PO.*eq| 3.5E-05 1.2E-05 2.6E-10 2.2E-05 5.2E-03
@F1TH1 71 YRV F) 3 B ETEER M RUMEICRET 2D
IHH Hifif wE-9E (ERES) By
EBEREER 3.8E+01 kg #% (Fe) =96.55 %
FEBERRRIRIF- 1.9E+02 kg rk#E (O =0.30 %
FEEAREIIY- 7.4E+03 MJ T14% (Si) =0.55 %
BAERGEER 2.0E+02 kg NVAY (Mn) =1.60 %
BERTREIRILY - 2.4E+03 M) Uy (P) =0.50 %
RKDBE 1.1E+00 m3 w#E (S) =0.50 %
HEH, CO2(ML R EIRm®), AR, FEE | 4.9E+02 kg - 0 %
R, BUh, 447M/kg, B, B TR TRLF- [ 2.TE+01 kg - 0 %
B, BRUERAY, AT, REE | 3.4E-08 kg - 0 %

@FEEYEIEFR

L= B
BEREEY 2.4E+01 kg
EEREY 1.2E+01 kg

KIMITHMINWICBIIBEEY BERLTVET,



SUMPORIEIANIL SOOI S L

SEuME;DD SUMPO EPP 3 — R FE AT IR A
1 EPD SATNBEEE (EPD) R L9
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BixEFS ¢ JR-AJ-24045E https://ecoleaf-label jp

GHEEERICET2BIMIER

ORHEFZE LT, JISQ0915([CE IKELRM IOV Y1 V)L sh REHEL L OXRID)ICZDOEERZELE,
STEICERLEUYMIIVERIZ3.0% (Q018EENERNT - (it ‘BARMKIMER) #6H)
Q@#%EYTYUAFPCRICRE ST,
BHREAII[EN, —EKEEE 10T, 2018FE |12 EALE,
@—RT-HDEVZIF2022 EETH B,

©-1.ZD Mt DIRERSEEER
KEBERTTEELTWS,
(GREHLES - HAREBEFI-TIH4RX 4L ZBHEES 1 E1947)

©-2.EEYMHEICREAIS1ER

IHH CAS No. ESE
A 7439-96-5 ZiEnE BHES550
FiD) 7440-50-8 ZEE BSES418
—wa)l 7440-02-0 ZiENE BnES418
204 7440-47-3 ZEE BnES142

OERLEZRT-9DERA
IDEA ver.3.1.0%fER LT,

®fE

O7-JEENH R PCRELVETE - EEREESRL LI, X
OLLRIOVTL BEE - EERBCHEEINLEZEFEBLLLSELLAREHONEZ A, X
(BERIEURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
F#kE\ES ¢ JR-AJ-24045E



